
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Název: „Modernizace silnice II/343 Vršov – Trhová Kamenice“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Rudolf, Ph.D.; petr.rudolf@pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace silnice II/343 Vršov – Trhová Kamenice 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 3.6. 2019 odesláním do VVZ 

 

V Mostě, dne 28.6. 2019 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 25. 6. 2019 v 08:17:48 hod. následující dotaz, na který podává 
ve lhůtě níže uvedené vysvětlení. 

Dotaz 1: „1) Ve výkazu výměr SO 101.1 je v pol. č. 6, kód 11372 a SO 101.3 v pol. č. 7, kód 113728 uveden doplňující popis, že 
vyfrézovaný materiál má být odvezen na skládku SÚS. Mohl by zadavatel upřesnit kam přesně se má vyfrézovaný materiál vozit, 
případně určit kilometrovou vzdálenost i s ohledem na kubaturu, která v součtu obou položek činí 3 433,37 m3??“ 
 
Odpověď: Konkrétní skládka se neuvádí, bude upřesněna až během výstavby, ocenění je třeba provést dle 
položky, kde je uveden odvoz do 20 km. 
 
 

S ohledem na povahu odpovědí, resp. vysvětlení zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:petr.rudolf@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz

		2019-06-28T14:48:30+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




